IHLR015XF7 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF7 APEM Inc. Supplier APEM Inc. Distributor
APEM Inc.
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA IHLR015XF7
PROIZVOĐAČ APEM Inc.
OPIS IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 1172 pcs
TEHNIČKI LIST
NAPON - IZLAZ (MAKS.) 4.5V
TRAVEL RANGE 4.0mm
TERMINATION STYLE Wire Leads
FUNKCIJA PREKIDAČA Proportional Linear Output
NAPON NAPAJANJA 4.5 ~ 5.5VDC
SUPPLY CURRENT 9mA - Max
SERIES IH
PAKOVANJE Tray
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
OPERATIVNA SNAGA -
TIP MONTAŽE Panel Mount, Front
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67 - Dust Tight, Waterproof
DETALJAN OPIS Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
STRUJA - IZLAZ (MAKS.) 1.25mA
CIRCUIT Single
BOJA KAROSERIJE Black
VRSTA AKTUATORA Round Button
BOJA POGONA White
IHLR015XF7
Broj dela: IHLR015XF7
Proizvođač / robna marka: APEM Inc.
Opis proizvoda IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 1172 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF7.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije IHLR015XF7
IHLR015XF7.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
IHLW4040CFERR15M11
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
In stock:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF6
Proizvođači:  APEM Inc.
Opis:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
In stock:  1288 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR22M11
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 220NH 35.5A 0.9 MOHM
In stock:  114725 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Proizvođači:  APEM Inc.
Opis:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
In stock:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Proizvođači:  APEM Inc.
Opis:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
In stock:  1438 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
In stock:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
In stock:  106648 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Proizvođači:  APEM Inc.
Opis:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
In stock:  1096 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
In stock:  123744 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Proizvođači:  APEM Inc.
Opis:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
In stock:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
In stock:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF3
Proizvođači:  APEM Inc.
Opis:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
In stock:  1188 pcs
RFQ